ỦY BAN NHÂN DÂN
 TỈNH BẮC GIANG

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh  phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 7 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận Điểm du lịch Vườn Bonsai Neo Garden – Koifarm Takana

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật Du lịch số 09/2017/QH14 ngày 19/6/2017; Nghị định số

168/2017/NĐ-CP ngày 31/12/2017 của Chính phủ; Thông tư số 06/2017/TT-
BVHTTDL ngày 15/12/2017 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch quy định chi
tiết một số điều của Luật Du lịch;

Căn cứ Nghị quyết số 40/NQ-HĐND ngày 08/12/2017 của HĐND tỉnh;
Quyết định số 939/QĐ-UBND ngày 27/12/2017 của UBND tỉnh về việc điều
chỉnh Quy hoạch phát triển Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Bắc Giang đến
năm 2020, tầm nhìn đến năm 2030;

Theo đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Tờ trình số 43/TTr-
SVHTTDL ngày 07/7/2020 về việc đề nghị công nhận điểm du lịch.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận điểm du lịch:
- Tên điểm du lịch: Vườn Bonsai Neo Garden – Koifarm Takana.
- Địa chỉ: Tiểu khu 1 thị trấn Nham Biền, huyện Yên Dũng, tỉnh Bắc Giang.
Điều 2. Các Sở, ngành: Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Tài nguyên và Môi

trường, Giao thông Vận tải, Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư, Nông nghiệp và Phát
triển Nông thôn; Công an tỉnh; UBND huyện Yên Dũng; Ông Đinh Hồng Phong
ở Tiểu khu 1 thị trấn Nham Biền, huyện Yên Dũng, tỉnh Bắc Giang có trách nhiệm
quản lý, hướng dẫn, khai thác và đầu tư xây dựng Điểm du lịch Vườn Bonsai
Neo Garden – Koifarm Takana theo quy định của pháp luật, đảm bảo hiệu quả,
phát triển bền vững.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký.
Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở, ngành và các cơ quan,

tổ chức, cá nhân có tên tại Điều 2 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (HS một cửa);
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Sở VHTTDL (03 bản);
- UBND TT Nham Biền, huyện Yên Dũng;
- Ô Đinh Hồng Phong, TT Nham Biền, YD;
- VP UBND tỉnh: LĐVP, TKCT, TH;
- Lưu: VT, KGVX.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Ánh Dương